B

15. Beatus is esse non potest, cui aliqua rerum inest perturbatio.
16. Bona quaerenda nobis sunt, ut quaesitis ad utriusque uitae commoditatem bene utamur.
17. Bonorum amissionem, si quis a pueritia non ita edoctus est, ut resarcire aut aequo animo ferre possit, se ipsum quoque penitus amittet.
18. Balbum sola necessitas eloquentem reddit.
19. Bis in paupertatem qui sua culpa deuenit nec eam reppulit, infortuna-tissimus est.

C

20. Corpus nitidum seruare debemus, multo nitidiorem animam.
21. Clementia magna est nocentibus parcere; maior cum possis non officere; maxima benefacere.
22. Cui seruias diligenter inspicio ne postmodum de te ipso conqueraris.
23. Confide uirtuti.
24. Clericus uacans otio, e numero bonorum reiiciendus est.
25. Cicero etiam maledicendo benedixit.
26. Caue ne nimia amici liberalitas te rusticum faciat.
27. Cultus ager si spinas producit, mali soli natura est; ita homo instructus si uitiosus sit mali ingenii est.

B

15. Não pode ser feliz aquele em quem existe alguma perturbação.
16. Devemos procurar a fortuna a fim de, depois de adquirida, a usarmos bem para vantagem de uma e outra vida.
17. Quanto à perda de bens, se alguém, desde a infância, não foi bem ensinado de modo a que possa, ou compensá-la, ou sofrê-la com ânimo sereno, também a si próprio se perderá por completo.
18. A um gago só a necessidade torna eloquente.
19. É duplamente infeliz quem, por sua culpa, caiu na pobreza e não a afastou.

C

20. Devemos conservar limpo o corpo e muito mais limpa a alma.
21. Grande clemência é perdoar a quem nos fez mal; maior, não lhe causar dano ainda que o possas fazer; máxima, fazer-lhe bem.
22. A quem sirvas, observa com diligência para que, depois, não te queixes de ti próprio.
23. Confia na virtude.
24. O clérigo que se dá ao ócio deve ser rejeitado do número dos bons.
25. Cícero, até maldizendo, disse bem.
26. Toma cuidado, não vá a excessiva generosidade de um amigo tornar--te um rústico.
27. Um campo cultivado, se produz espinhos, má é a natureza do solo; assim um homem instruído, se é vicioso, mau é o seu carácter.

D

28. Difficillimum est inter mortales sine molestiis uiuere.
29. Deus non minus in hoc quam in altero saeculo peccatores punit.
30. Duo sunt inimici capitales: uirtus et uitium.
31. Diues indoctus sine moribus quaedam pecus haberi debet.

E

32. Eo modo uiue ut perpetuo uiuas.

F

33. Fortuna uel industria amicitias praebet, seruat prudentia.
34. Fac abhorreas ab eo quod in aliis turpe existimas.

G

35. Genus in homine minus quaerendum est quam uirtus.
36. Graue est ab amico palam offendi, grauius latenter laedi.
37. Geminatus debet esse dolor, bis reprehenso, errare.
38. Gesta clarissimorum in omni uirtutum genere imitanda nobis proponamus.